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Друштво за производство,трговија и 

услуги СУПЕР АУТО КОНТРОЛ 

ДООЕЛ увоз-извоз с.Кучевиште 

Чучер- Сандево 

ЈП Улици и Патишта - Скопје 

Оп.15639/2021 

24.09.2021 

Друштво за транспорт,трговија и 

услуги ДА-НИ ТРАВЕЛ ДООЕЛ увоз-

извоз Штип  

ДМУЦ Сергеј Михајлов - Штип 

Оп.13995/2021 

24.09.2021 

Друштво за производство,трговија и 

услуги СТЕРНА ДОО увоз-

извоз,Скопје 

Општина Центар Оп.12828/2021 

24.09.2021 

Друштво за изградба и одржување на 

топлотехнички постројки,трговија и 

услуги ВАТРОСТАЛНА Михајло и 

останати Друштво со ограничена 

одговорност Скопје 

Акционерско друштво за 

производство на електрична 

енергија ЕЛЕКТРАНИ НА 

СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, во 

државна сопственост, Скопје 

Оп.13954/2021 

24.09.2021 

Друштво за производство,трговија и 

услуги РОЗЕН ЦЕНТЕР ДООЕЛ 

експорт-импорт 

с.Стримница,Желино 

Општина Чаир Оп.11491/2021 

24.09.2021 

Друштво за превоз на стоки и 

патници во земјата и странство 

ЕВРО-ТРАНС ДООЕЛ Штип  

СОУ Јане Сандански - Штип 

Оп.14022/2021 

24.09.2021 

Друштво за проценка и 

сметководствени услуги РАЦИО 

ГРУП ДООЕЛ Куманово 

Општина Битола Оп.11880/2021 

24.09.2021 

Кетеринг Сити Фуд Скопје 
ООУ Круме Кепевски Скопје Оп. 

02/2021 

24.09.2021 

Друштво за трговија на големо и 

мало ЦИЛАЗ Лазе ДООЕЛ Скопје 

Царинска управа на РСМ 

Оп.11312/2021 

27.09.2021 

Друштво за производство,трговија и 

услуги СТЕРНА ДОО увоз-

извоз,Скопје 

Министерство за земјоделство, 

шумарство и водостопанство 

Оп.11673/2021 

27.09.2021 

 


